МУ Управление образования Прибайкальского райоrrа Республики Бурятия
Муниuипальное общеобразовательное учреждение

<<Кикинская основная общеобразовательная школа>
67127а Республика Бурятия, Прибайкальский район, с. Кика, ул. Трактовая26

Тел: (8З0141} 59-6-ЗЗ
E-mail :,,l 1 *:lj _ i:...r iljl_;:.iliз i: 1.:]: l, l l

Приказ Nч J/
по МОУ кКикинская основная обшеобразовательная школa>) от 01 03.202З года

О закреrrпении территорий с целью учета детей, пOдлежащих обучениIо по осцовным
общеобразовательным программам в 2023 году

На сснсваниrr l1рлtrсаза }Длнрtстерства образоваrлия р{ Hayкpi Росоир"lскслi Федераl_trrи.}lЪ
458 от 2 сентября 2020 года<<об утверlкденtrи Порядка приема на обучение по образова-
тельным программам начального общего, основного общего и среднего обrцего образова-
нлш"; Приказа ЛЬ 784 от З0 08,2а22 ко внесение изменений в Порядок приема на обучение
по образовательным програN{ь{ам наIIального общего" основного обrl{его и среднего обще-
го образования" утRержденног0 приказоьз Минр;стеретRа проýвешенлtя Российской Феде_

рации Л9458 от 2 сентября 202З голa>;Приказа NЪ 47 от 2З,01 .2023 года кО внесение изме-
нений в пункт 12 IIорядка приема на обучение по образовательным Iтрограммам началь-
нот,о обцего, основного общего и среднего общего образования, утвер}кденного приказом
Министерства просвещения Российской Федерации Jф 458 от 2 сентября 2023 года>; При-
каза МУ Управление образования Прибайкальского района JФ 45 от 1 марта 202З года <<О

закреплении территорий микрорайонов за обrцеобразовате.пьными учреждегrиями Прибай-
кальского района в2O2З году)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Закрепить территории за педагогами школы, с целью учета детей предшкольного воз-
раста, ilодлеjкащи:< обученеrю в }n{CY <<Кикинская остiовfiая обшеобразоватсльная школа)),

2. Заместителю директора по учебной частrт Филатовой Ольгrr Викторовне обеспечить
приеN4 граждан и систеý.tатический y.leT детей до 18 лет, имеющих цраво на цо.цучение об-
разOвания соответствуюIцего уровня и проживающих на территории с. Кика Прибайкаль_
ского района Республики Бурятия.
3. Обесtrечить инфорп,rирование ролителей (законных представителей)сriстематическli

разN{ешаяинформацию на информационвом стенде шкOлы, на официальном сайте школы,
в федеральной госуларстI}енной инФормационной системе "Единый портал государствен-
ных и ь{),iницlшальных услуг (фувкuий) (ЕПГУ).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа

С приказом ознакомлены:

го оснOвные поограммы
м ФИО педагога Территория
1 Арефьева Валентина

Юрьевна
ул. Трактовая, ул. Кирпичная, ул. Перевалочная

,|
Родt,iоt loBa Верон ll lca

нлrколаевна
1,л. Набере)itная" 1,л. Лэоtлая,l.л. Новая

3 семиохина Татьяна
F{иколаевна

чл. Трактовая, ул. Таежная, ул. Заречная" ул, Талая

[,, lз

,Щиректор м).ева Л.Е-l